III - a CONTRATADA devera emitir a nota fiscal somente quando solicitada pelo setor competente;
IV - a CONTRATADA devera apresentar., juntamente com a nota fiscal, a seguinte documentagao,. dentro do 
seu prazo de validade:

Clausula oitava. O CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, o valor total de R$ 2.599,62 (dois mil quinhentos 
e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos)

a) comprovante da regularidade para com a Fazenda Federal;
b) comprovante da regularidade para com a Fazenda Estadual;
c) comprovante da regularidade para com a Fazenda Municipal;
d) comprovante da regularidade para oom o FGTS;